
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

АДМИНИСТРАЦИИ ИЗОБИЛЬНЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ 

 
24 января 2024 г. г. Изобильный №                           100 

 

 

 
 
Об утверждении комплексной 
схемы организации дорожного 
движения Изобильненского му-
ниципального округа Ставро-
польского края  
 

 

 

В соответствии с федеральными законами от 06 октября 2023 года                

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», от 10 декабря 1995 года № 196-ФЗ «О безопасности 

дорожного движения», от 08 ноября 2007 г. № 257-ФЗ «Об автомобильных 

дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении 

изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации»,   

приказом Министерства транспорта России от 30 июля 2020 г. № 274                   

«Об утверждении Правил подготовки документации по организации дорож-

ного движения», администрация Изобильненского муниципального округа 

Ставропольского края 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Утвердить комплексную схему организации дорожного движения 

Изобильненского муниципального округа Ставропольского края. 

 

2. Отделу по информационной политике администрация Изобильнен-

ского муниципального округа Ставропольского края разместить настоящее 

постановление на официальном портале органов местного самоуправления 

Изобильненского муниципального округа Ставропольского края. 

 

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 

исполняющего обязанности заместителя главы администрации Изобильнен-

ского муниципального округа Ставропольского края Акчурина С.Р. 

 

 

consultantplus://offline/ref=55F081B0DF30E1C5A17477B83F8A710CB8ECF37229F47F1D9FF90B2273P6W5M


2 

 

4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального 

обнародования. 

 
 
 

Глава Изобильненского муниципального 
округа Ставропольского края         В.В.Форостянов 
 
 
 
 


